
 1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 278/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Хан Аспарухово, ЕКАТТE 68730, общ. Стара 
Загора, съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Хан Аспарухово, ЕКАТТE 68730, общ. 
Стара Загора съгласно Заповед № РД-07-101/23.02.2015 г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – Стара Загора, и дължимите суми за тяхното ползване, определени 
съобразно средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както 
следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение 
дка 

Дължима 
сума 
лв. 

Ползвател 

0.39 3.080 Полски път 29-2-1 0.631 16.41 "ЕТ "МАКСИ- МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.122 6.371 Полски път 379-2-1 0.325 8.45 "ЕТ "МАКСИ- МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.166 1.287 Полски път 29-2-1 1.287 33.47 "ЕТ "МАКСИ- МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.210 28.804 Полски път 379-2-1 2.496 64.92 "ЕТ "МАКСИ- МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

        4.739 123.26   

0.3 4.723 Полски път 2-5-2 0.699 18.18 "ЗК "ЕДИНСТВО" 

0.6 1.715 Полски път 2-5-2 0.462 12.02 "ЗК "ЕДИНСТВО" 

0.11 1.024 Полски път 2-5-2 0.102 2.65 "ЗК "ЕДИНСТВО" 

0.42 5.475 Полски път 21-1-1 5.402 140.51 "ЗК "ЕДИНСТВО" 

0.44 3.734 Полски път 20-1-1 1.472 38.29 "ЗК "ЕДИНСТВО" 

0.48 4.530 Полски път 20-1-1 1.731 45.02 "ЗК "ЕДИНСТВО" 

0.156 2.280 Полски път 30-1-1 1.015 26.40 "ЗК "ЕДИНСТВО" 

0.160 0.307 Полски път 2-4-1 0.255 6.63 "ЗК "ЕДИНСТВО" 

0.161 5.458 Полски път 33-2-2 1.672 43.49 "ЗК "ЕДИНСТВО" 

0.189 4.291 Полски път 3-1-2 0.736 19.14 "ЗК "ЕДИНСТВО" 

0.192 6.054 Полски път 2-4-1 2.738 71.22 "ЗК "ЕДИНСТВО" 



 2

0.202 7.510 Полски път 6-1-2 0.047 1.22 "ЗК "ЕДИНСТВО" 

0.210 28.804 Полски път 379-1-1 5.552 144.41 "ЗК "ЕДИНСТВО" 

0.210 28.804 Полски път 24-1-1 0.925 24.06 "ЗК "ЕДИНСТВО" 

        22.808 593.24   

0.41 7.761 Полски път 30-4-1 0.798 20.76 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

0.48 4.530 Полски път 20-4-1 1.615 42.01 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

0.50 3.291 Полски път 21-3-1 1.263 32.85 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

0.55 12.795 Полски път 22-2-1 3.596 93.53 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

0.60 5.434 Полски път 22-2-1 1.285 33.42 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

0.63 14.799 Полски път 70-3-2 0.317 8.25 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

0.73 10.525 Полски път 22-2-1 2.009 52.25 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

0.73 10.525 Полски път 23-3-1 0.647 16.83 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

0.78 10.247 Полски път 30-4-1 1.365 35.50 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

0.91 0.867 Полски път 23-3-1 0.867 22.55 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

0.137 5.696 Полски път 22-2-1 0.196 5.10 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

0.184 7.454 Полски път 10-2-1 1.465 38.10 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

0.198 7.677 Полски път 1-2-1 0.525 13.66 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

0.202 7.510 Полски път 382-4-1 0.013 0.34 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

0.205 1.020 Полски път 20-4-1 0.684 17.79 "ЧЗС "БРАТСТВО" 

        16.645 432.94   

0.3 4.723 Полски път 17-6-1 0.021 0.55 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.6 1.715 Полски път 2-8-3 1.253 32.59 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.11 1.024 Полски път 2-8-3 0.178 4.63 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.16 0.904 Полски път 17-6-1 0.506 13.16 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.28 3.104 Полски път 371-1-1 0.557 14.49 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.35 3.134 Полски път 378-2-1 0.302 7.86 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.39 3.080 Полски път 29-1-1 1.586 41.25 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.44 3.734 Полски път 20-3-1 2.100 54.62 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.48 4.530 Полски път 20-3-1 1.171 30.46 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.55 12.795 Полски път 22-1-1 5.911 153.75 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.58 3.382 Полски път 22-1-1 2.866 74.54 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.60 5.434 Полски път 22-1-1 3.926 102.12 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.63 14.799 Полски път 70-2-3 0.554 14.41 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.65 4.765 Полски път 22-1-1 1.880 48.90 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.68 6.144 Полски път 70-2-3 5.616 146.07 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.70 6.891 Полски път 70-2-3 6.851 178.19 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.71 6.202 Полски път 70-2-3 5.673 147.55 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.73 10.525 Полски път 22-1-1 0.434 11.29 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.73 10.525 Полски път 279 1.345 34.98 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.78 10.247 Полски път 30-3-3 2.912 75.74 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.92 9.225 Полски път 10-1-1 3.154 82.04 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.119 1.916 Полски път 3-2-4 0.035 0.91 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.121 1.030 Полски път 279 1.030 26.79 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.122 6.371 Полски път 24-3-1 5.263 136.89 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.127 4.485 Полски път 382-3-1 0.791 20.57 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.127 4.485 Полски път 24-3-1 0.223 5.80 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 



 3

0.128 0.141 Полски път 23-1-3 0.136 3.54 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.137 5.696 Полски път 2-5-1 1.674 43.54 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.137 5.696 Полски път 279 0.012 0.31 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.156 2.280 Полски път 30-2-1 1.191 30.98 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.175 1.397 Полски път 29-1-1 1.389 36.13 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.179 1.416 Полски път 29-1-1 1.416 36.83 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.180 2.450 Полски път 29-1-1 1.160 30.17 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.182 2.818 Полски път 10-1-1 2.244 58.37 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.184 7.454 Полски път 10-1-1 0.052 1.35 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.189 4.291 Полски път 3-2-4 0.821 21.35 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.192 6.054 Полски път 2-5-1 3.144 81.78 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.193 3.396 Полски път 2-5-1 3.073 79.93 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.198 7.677 Полски път 1-1-1 4.496 116.94 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.199 2.243 Полски път 371-1-1 1.846 48.01 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.202 7.510 Полски път 382-3-1 1.391 36.18 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.204 0.338 Полски път 18-2-1 0.338 8.79 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

0.210 28.804 Полски път 24-3-1 1.292 33.60 ET ЖИТЕЛ ТОНЧО СТАНКОВ 

        81.813 2127.96   

0.35 3.134 Полски път 378-3-2 2.830 73.61 АГРОИЛ ЕООД 

0.58 3.382 Полски път 22-3-1 0.313 8.14 АГРОИЛ ЕООД 

0.60 5.434 Полски път 22-3-1 0.193 5.02 АГРОИЛ ЕООД 

0.63 14.799 Полски път 70-4-2 1.407 36.60 АГРОИЛ ЕООД 

0.65 4.765 Полски път 22-3-1 1.570 40.84 АГРОИЛ ЕООД 

0.71 6.202 Полски път 70-4-2 0.517 13.45 АГРОИЛ ЕООД 

0.184 7.454 Полски път 370-3-2 1.988 51.71 АГРОИЛ ЕООД 

0.219 1.794 Полски път 70-4-2 0.036 0.94 АГРОИЛ ЕООД 

        8.854 230.29   

0.56 2.960 Полски път 278 0.370 9.62 АГРОСТИЛ 2000 ООД 

        0.370 9.62   

0.28 3.104 Полски път 33-6-3 0.760 19.77 ЕТ МАКЕ ВАСИЛ АНДРЕЕВ 

0.63 14.799 Полски път   2.194 57.07 ЕТ МАКЕ ВАСИЛ АНДРЕЕВ 

0.161 5.458 Полски път 33-6-3 2.181 56.73 ЕТ МАКЕ ВАСИЛ АНДРЕЕВ 

0.184 7.454 Полски път 370-5-2 1.715 44.61 ЕТ МАКЕ ВАСИЛ АНДРЕЕВ 

0.198 7.677 Полски път 1-3-1 1.480 38.49 ЕТ МАКЕ ВАСИЛ АНДРЕЕВ 

0.203 0.468 Полски път 33-6-3 0.368 9.57 ЕТ МАКЕ ВАСИЛ АНДРЕЕВ 

        8.698 226.23   

0.68 6.144 Полски път   0.033 0.86 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

0.115 0.750 Полски път 7-1-1 0.193 5.02 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

0.137 5.696 Полски път 2-1-1 0.162 4.21 ТИХОМИР ЖЕЛЯЗКОВ КАНЕВ 

        0.388 10.09   

0.60 5.434 Полски път 23-6-4 0.013 0.34 ТОДОР ИВАНОВ ТОДОРОВ 

0.63 14.799 Полски път 70-6-4 0.060 1.56 ТОДОР ИВАНОВ ТОДОРОВ 

0.63 14.799 Полски път 70-6-3 0.185 4.81 ТОДОР ИВАНОВ ТОДОРОВ 

0.68 6.144 Полски път 70-6-3 0.027 0.70 ТОДОР ИВАНОВ ТОДОРОВ 

0.73 10.525 Полски път 23-6-4 2.039 53.03 ТОДОР ИВАНОВ ТОДОРОВ 

0.74 7.878 Полски път 23-5-2 0.205 5.33 ТОДОР ИВАНОВ ТОДОРОВ 



 4

        2.529 65.78   

0.184 7.454 Полски път 10-3-1 0.168 4.37 ХРИСТО РУСЕВ ХРИСТОВ 

0.184 7.454 Полски път 10-3-2 0.125 3.25 ХРИСТО РУСЕВ ХРИСТОВ 

        0.293 7.62   

      Общо: 147.137 3827.03   
 

С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 
определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-101/23.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Хан Аспарухово, общ. 
Стара Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА     (п)                         
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 
 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


